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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest dekoracja czekoladowa, o handlowej nazwie Tagiatelle 

marble, używana do ozdabiania ciast i deserów. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na ilustracji w widoku perspektywicznym, na której fig. 1-5 

przedstawiają pięć odmian dekoracji czekoladowej, różniących się między sobą kolorystyką po-

wierzchni. 

Dekoracja czekoladowa według wzoru przemysłowego odznacza się nowym kształtem i barwą. 

Dekoracja czekoladowa według wzoru przemysłowego ma kształt zbliżony do wąskiego, lance-

towatego listka, który ma kolorową powierzchnię, jak pokazano na fig. 1-5. Dekoracja jest wykonana  

z czekolady deserowej i czekolady białej. 

W pierwszej odmianie listek jest ciemnobrązowy i ma delikatne wtrącenie barwy jasnobrązowej, 

jak pokazano na fig. 1. Jest wykonany z czekolady deserowej z małym dodatkiem czekolady białej. 

W drugiej i czwartej odmianie listek ma na powierzchni kolor jasnobrązowy i ecru, jak pokazano 

na fig. 2 i 4, przy czym w drugiej odmianie listek jest jasnobrązowy i ma wtrącenia ecru, zaś w czwartej 

odmianie ma kolor ecru z wtrąceniem barwy jasnobrązowej. Listki są wykonane z czekolady białej  

z dodatkiem czekolady deserowej. 

W trzeciej i piątej odmianie listek ma na powierzchni barwy od ciemnobrązowej poprzez jasno-

brązową do ecru, jak pokazano na fig. 3 i 5, przy czym w odmianie trzeciej listek ma więcej barwy 

jasnobrązowej, zaś w piątej więcej barwy ciemnobrązowej. Listki są wykonane z czekolady deserowej 

z dodatkiem czekolady białej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Dekoracja czekoladowa według pierwszej odmiany wzoru charakteryzuje się tym, że ma 

kształt zbliżony do wąskiego, lancetowatego listka o ciemnobrązowej powierzchni z lekkim wtrąceniem 

barwy jasnobrązowej - jak pokazano na fig. 1. 

Dekoracja czekoladowa w drugiej i czwartej odmianie wzoru przemysłowego charakteryzuje 

się tym, że ma kształt zbliżony do wąskiego, lancetowatego i kolorowego listka, który w drugiej od-

mianie jest jasnobrązowy i ma wtrącenia ecru, zaś w czwartej odmianie ma kolor ecru z wtrąceniem 

barwy jasnobrązowej - jak pokazano na fig. 2 i 4. 

Dekoracja czekoladowa w trzeciej i piątej odmianie wzoru charakteryzuje się tym, że ma 

kształt zbliżony do wąskiego, lancetowatego i kolorowego listka, który ma na powierzchni barwy od 

ciemnobrązowej poprzez jasnobrązową do ecru, przy czym w odmianie trzeciej listek ma więcej barwy 

jasnobrązowej, zaś w piątej więcej barwy ciemnobrązowej - jak pokazano na fig. 3 i 5. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

 
 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL20449S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


